
Narodna knjižnica i čitaonica Gunja 

Ulica Vladimira Nazora 113 

32260 Gunja 

OIB: 07902344651 

Tel.:032/534-912 

e-mail: narodnaknjiznica@gmail.com 

 

U Gunji, 05. siječnja 2023. godine 

  

Na temelju članka 21. Statuta Javne ustanove Narodne knjižnice i čitaonice Gunja (Klasa: 

612-04/19-01/01; Ur.broj: 2212/07-19-8), vršiteljica dužnosti ravnateljice Narodne knjižnice i 

čitaonice Gunja, dana 05. siječnja 2023. godine, donosi 

 

   

O D L U K U 

o visini članarine, zakasnine i ostalih usluga 

 Narodne knjižnice i čitaonice Gunja 

 

I 

 

Ovom odlukom o visini članarine Narodne knjižnice i čitaonice Gunja određuje se visina 

članarine i ostale usluge Narodne knjižnice i čitaonice Gunja. 
 

 

II 

 

Visina članarine iznosi:  

 

- Zaposleni: 6,64 eura  

- Nezaposleni: 4 eura  

- Studenti: 4 eura  

- Djeca, učenici: - 4 eura  

- Umirovljenici: 4 eura   

- Mjesečni upis: 2 eura  

- Dnevni upis: 0,66 eura 

 

Visina članarine iz stavka 1. ovog članka vrijedi za period od godinu dana od učlanjenja. 

 

III 

 

Besplatna članarina usluga je za sve korisnike povodom Mjeseca hrvatske knjige na dan 

koji odredi ravnatelj Knjižnice.          

 

IV 

 

Zakasnina za knjižničnu građu po danu iznosi 0,06 eura 

Međuknjižnična posudba iznosi 2,65 eura 

 

 

mailto:narodnaknjiznica@gmail.com


V 

 

Svaki član Knjižnice može posuditi ukupno tri jedinice knjižnične građe na razdoblje od 

četrnaest dana. Knjige se mogu zadržati četrnaest dana nakon čega se plaća zakasnina. 

Produžiti zaduženje može se najviše tri puta (osobnim dolaskom u knjižnicu ili telefonom). 

Lektire se ne produžuju. 

 

VI 

 

Svaki korisnik Narodne knjižnice i čitaonice Gunja mora imati važeću člansku iskaznicu. 

Knjige je moguće rezervirati osobno ili telefonom. 

Nakon obavijesti o rezerviranoj knjizi, korisnik je dužan posuditi knjigu u roku od 3 dana. 

Rezervacija je besplatna. 

Oštećena ili izgubljena građa nadoknađuje se zamjenom za istovrsnu građu ili korisnik plaća 

građu po važećim cijenama na tržištu. 

 

VII 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
V.d. ravnateljica Narodne knjižnice i 

čitaonice Gunja 

Žana Kužet , mag.cult. i 

dipl.knjižničarka 

 

 

 

        

Dostaviti: 
 

1. Narodna knjižnica i čitaonica Gunja, ovdje 

 

 
 


